onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto 
conto dei costi standard unitari (UCS), previsti dall’art. 10 «Articolazione dei costi», dell’Avviso 
pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024, ed è stabilito in: 

a. € 1.200,00 (Euro milleduecento/00) per l’incarico di cui all’art. 1 punto 2 lett. a., 
b. € 1.000,00 (Euro mille/00) per l’incarico di cui all’art. 1 punto 2 lett. b.,  
c. € 1.200,00 (Euro milleduecento/00) per l’incarico di cui all’art. 1 punto 2 lett. c. 

2. Il compenso sarà liquidato, nella misura di cui al comma 1, al termine delle attività del 
progetto e comunque successivamente all’erogazione dei finanziamenti da parte 
dell’amministrazione centrale.